АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2017 № 725

г. Кирово-Чепецк

О проведении открытого конкурса

по отбору специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в целях исполнения постановления

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 09.02.2010 № 202  «О реализации Федерального закона

«О погребении и похоронном деле» на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», постановления

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 10.07.2017 № 699  «Об утверждении Положения о

проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

consultantplus://offline/ref=13F7F528B2D2B51400F24E55FBDC964819085C034471B4F45DEFE7C126v2k5F
consultantplus://offline/ref=13F7F528B2D2B51400F24E55FBDC964819085E0A4577B4F45DEFE7C126v2k5F

1. Провести открытый конкурс по отбору специализированной

службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - Конкурс)

2. В срок до 18 июля 2017 года опубликовать извещение о

проведении Конкурса в официальном средстве массовой информации

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

3. Определить местом приема заявок на участие в Конкурсе кабинет №

330 администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области по адресу: Кировская область, город Кирово-Чепецк,

улица Первомайская, д.6 с понедельника по четверг с 08-00 до 17-00, в

пятницу с 08-00 до 16-00, перерыв с 12-00 до 12-48, телефон/факс (83361) 4-

50-50/4-07-83, 4-76-99, а также в Интернет - приемную на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(www.k4city.gov-vyatka.ru).

4. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

5. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области      И.А. Гагаринов

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/